YTBEPXIAIO

I'en. mupexTop

OAO Cronopas «CMoneHckoe GHCTPO»

/E.A.Kapnenkosa/

MEHIO

,COI'TTACOBAHO

' Iupe

BOY «CIII Ne *3

/_f/ ceyepered .(/;/5

OAO Cronosas «CMonesckoe GHCTpO»

npu MBOY «CIII Ne .38 »

Ha «7» ¢pespans 2024 r.

lopsiuee nuTanune oGyuaromuxcs 1-4 kiaccos

(cpenuss croumocts 3a 10 auet 77,32 py6ns)

1 cMeHna
HaumeHoBaHuE Brixon
OBommy cB/CO/N.B Hape3Ke OMHJIOP CB. 60
Kotners! peibHBIE C cOycoM 90
Puc orBapHoi 150
KodeliHblit HAMUTOK ¢ MOJIOKOM 200
Xneb pxaHno# 30
2 cMeHa
HaumeHnoBanue Beixon
PacconbHHMK JIEHHHIP.CO CMETaHOH 255
DpukaseIbKH ¢ COyCOM 90
MakapoHHBI€ H3/I€]THA OTBapHbIE 150
Komnor u3 s6nok 200
Xneb paaHon 30
Xneb nmmeHHYHBIA 20

['eHepaJIbHBIH JHPEKTOD

3aB.MPOH3BOACTBOM

Byxranrep-KkaabKynsaTop

Ilena
25,61

29,58
18,31
13,39
2,04

88,93

Ilena

15,40
29,74
11,94
14,17
2,04

1,66
74,95

benku
0,66
10,58
3,75
1.4
1,95

18,34

benku

3,13
12,52
5,25
0,2
1,95
1.7
24,75

Kuper  YrieBossl

0,12 2,28
8 12,52
6,15 33,33
1,6 2231
0,3 12,6
16,17 83,26

Kuper  Yrepojsl
5.25 10,55
12,32 13,2
6,15 35,3

0 35,8
0,3 12,6
0,2 9.8

24,22 117,25

E.A. Kapnenkosa
M.H.JOpkoBa
E.A. CamapuHa

KKEUI-
13,2
166.8
228
105
63

576

Kxan

122,9
225
221
142
63
48

821,9



YTBEPXJIAIO ,COIIACOBAHO

['en.aupexTop Hupextop, MBOY «CIII Ne 7 &»
OAO Cronogas «CMoneHckoe 6HCTpo» ; j

/E.A.Kapnenkopa/ | Jpucdecerd J;D(j

]

MEHIO
OAO Cronosas «CmoneHckoe 6uctpo»
npu MBOVY «CIII Ne 3¢ »
Ha «7» ¢eBpans 2024 r.

Tlopsiumii o6ex A ABLIOTHBIX KaTeropui yqamuxces croumoctsio 70,10 py6

HaumeHoBaHHe Beixon Ilena  benxu  Kupet VYroiepoasr  Kxan
PacconbHHK TEHHHIP.CO CMETAHOH 305 18,17 1,75 4,19 8,15 78,55
DOpukasieIbki ¢ COycoM 100 29,99 10,34 10,95 13,1 200,31
MakapoHHBI€ H3/I€THS OTBapHbIE 180 14,33 4,5 6,15 24,9 178,5.
Yaii ¢ caxapoM 215 2,45 0,2 0 15 58
Xneb pxanoit 30 2,04 1,95 0,3 12,6 63
Xneb nmeHHYHbIH 20 1,66 1,7 0,2 9.8 48

68,64 20,44 21,79 85,55 626,36

['eHepanbHEIH IHpPEKTOD E.A. Kapnenkosa
3aB.IPOH3BOICTBOM M.H.IOpkoBa

Byxranrep-kanbKynaTop E.A. Camapuna



YTBEPXJIAIO
I'en.iupexTop
0OAO Cronosas «CMoJiieHCKOe

6uctpo»

/E.A.Kapnenkosa/

MEHIO

COI'TTACOBAHO
/ Jupekr

y/

BOY «CIII Ne 58 »

OAO Cronosas «CMoneHckoe OHCTpo»

npu MBOY «CIII Ne 3£ »

Ha «7» ¢eBpans 2024 .

Iopaunii 3aBTpaK A8 JILIOTHBIX KaTeropui ydammuxcs croumoctsio 50 py6aei

HaumeHoBaHHe
Kotners! peibHBIE € COycOM

Puc oreapHO#
Yaii ¢ caxapom
Xneb pxaHoH

['eHepanbHBIN AHPEKTOP
3aB.MPOU3BOICTBOM

byxranTep-KaabKyaaTop

Brxon

100
200
213

30

[lena
30,44

24,41
2,45
2,04
59,34

Benku

10,8
2,25
0,2
1,95
15,23

Kuper  YreBoabl

11,2 12,5
6 23,7
0 15

0,3 12,6

17,56 61,4

E.A. Kapnenkosa
M.H.IOpxoga
E.A. Camapuna

} %::wﬂ’ﬂ’w g4

2122
163,5
58
63
487,22



YTBEPXJAKO
I'en.tupexTop
OAO Cronosas «CMoneHCKoe

Buctpo»

/E.A.Kapnenkosa/

MEHIO

COIJIACOBAHO
/ Tupexrop MBOY «CILI Ne 52 »

OAO Cronosas «CMoneHckoe 6HcTpo»

npu MBOY «CIII Ne J& »

Ha «7» deppans 2024 r.

Tl'opsiumii 3aBTpaK AJisl JIbFOTHBIX KATEropHil ydamuxcs croumMocThbio 60 pybiei

HaumeHnopanue

Kotnetsl peibHbie ¢ coycom
Puc oTBapHoii
Yaii ¢ THMOHOM

Xneb pxaHo

['eHepanbHbIH AUPEKTOP
3aB.IPOH3BOJCTBOM

byxranrep-KanbKynsTop

Bexon

100

200

222
30

Ilena

30,44
24,41
3,17
2,04

62,06

benku  JKupel Yrneponsl

10,8
2,25
0,2
1,95

18,63

112 12,5
6 23,1
0 15

0,3 12,6

18,11 71,8

E.A. Kapnenkosa
M.H.JOpkoBa
E.A. Camapuna

e 70

Kxan

212,2
163,5
58
63

548,57



YTBEPKIAHRK COTJIACOBAHO
[eH.AUPeKTOp ’,ﬂnpem‘ﬁp BOY «CIII Ne 38

OAO Cronosas «CMoneHckoe GUCTpo» e 7 P .
/E.A.KaprieHKoBa/ d/? | Jppidgli e ‘7/-6

Y

MEHHO
OAO Cronosasi «CMoneHCKoe 6UcTpo»
npu MBOY «CIII Ne 5% »
Ha «7» derpass 2024 1.

HaumeHnoBanue Brixon [lena
OBoly CB.B Hape3Ke MOMU/J0pP CB. 30 12,81
Kotniera pybnenas | 60 31,30
MaxkapoHHbIE W3/1e/IHsl OTBAPHBIE 150 11,94
Yaii ¢ caxapom 215 2,45
Xned pxaHoH 22 1,50
60
PacconbHUK JIEHUHTP.CO CMETaHOH 255 15,40
dpuKaenbKU € COyCOM 90 29,74
MakapoHHble u3/le/Tus OTBapHbIe 115 215
Kommnor u3 s0110k 200 14,17
Xneb pxaHoi 23 1,54
70

E.A. KapreHkoBa

M.H.Hpkoga

[eHepa/ibHbIA AUPEKTOP

3aB.TIPOM3BO/ICTBOM

Byxranrep-KaabKyIsTop E.A. CamapHHa



